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BD Accuri® C6是一款真正意义的个人型流式细胞仪，它让流式细胞技术的应
用更加方便，让日常维护更容易被广泛接受，使购置成本更为低廉，流式技术将
不再只是少数实验室的高端研究工具。BD Accuri® C6技术的出现将大大加速
流式技术的普及和发展，也势必将推动流式技术进入每一个生命科学实验室。

触手可及的个人型流式细胞仪

当今基于激光检测的流式细胞技术平台的分析
能力和多功能性已经揭示了细胞生物学的诸多奥
秘，并且正在逐步打开一个又一个研究领域的全
新应用。因此，流式细胞技术已成为了全球现代实
验室的一个代表性的标志。BD Accuri® C6的在
易用性方面的创新突破，让流式这项强大的技术
更容易被新一代的流式用户所接受。

然而，对于经验丰富的流式用户而言，BD Accuri® 
C6的紧凑型便携式机身设计，超轻重量以及可随
时随地轻松获取研究数据的鲜明特征，都使其成
为了一款具有特殊价值的个人化研究工具。

多数BD Accuri® C6的用户只需要在一份“快速操
作指南”的帮助下，就可以轻松开始从样本采集到
数据分析的实验过程。软件界面直观友好，会在
整个流式细胞分析工作流程中对用户进行引导。
同时，系统还会在跨越7个数量级的超宽动态范围
内，轻松实现样本收集后的数据分析。这使得用
户再重复实验时，无需调整电压仍然可以在同一
窗口内获得一致数据。

BD Accuri® C6流式细胞仪超小型的机身设计，足
以令其自由地安装于任何一个工作台上，甚至可
以被轻松放置在通风橱或生物安全柜中使用。BD 
Accuri C6的外部尺寸竟只有难以置信的：高 x 宽 
x 深=11 x 14.75 x 16.5英寸 (27.9 x 37.5 x 41.9 
cm)，重量仅为30磅 (13.6 kg)。
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BD Accuri® C6系统分别配备有一根蓝激光器 (488nm) 和一根红

激光器 (640nm)、两个散射光检测器 (FSC和SSC) 以及加载了预优

化光学滤光片的四个荧光检测器，以检测例如：FITC、PE、PerCP和
APC等常规荧光染料。紧凑的光路布局、稳定免调的光路设计和经

过优化的检测器设置使整套系统更加易于使用。

用户可选配的滤光片配件和激光器选择模块使BD Accuri® C6系统

可以应用于更多不同的荧光组合。在出厂时，BD Accuri® C6系统的

激光器和光路就已经做过严格的调校和设置，并将调校后的光路

锁定。这使得每台BD Accuri® C6流式细胞仪都具有标准化的荧光

检测性能，配合超宽的动态范围，用户无需在实验前对PMT检测器

的电压进行调整。

BD Accuri® C6系统数据数字采集具有跨越7个数量级的动态范

围 (1600万道的数值化数据解析度)，保证所有数据总是有效可用

的。另外，在样本收集进程前后，甚至是样本收集进程中，都可进

行群体圈定或荧光补偿值的设定。在样本收集完毕后，BD Accuri® 
CFlow®软件的自由缩放功能还可以突出任何特定坐标范围内的群

体，以便更为精确地识别和圈定分析目标。事后还可以对收好的数

据进行进一步优化，以得到更为精确的分析结果。这一灵活的分析

特征完全满足在新研究中进行重复实验，验证数据的客观需要。

每一台BD Accuri® C6系统都接受过严格的测试，以确保系统设计

可以经受恶劣的工作条件考验。BD Accuri C6稳定的系统设计，

即使处在非静态工作条件下仍然可以正常工作。例如：BD Accuri® 
C6系统曾被装载到科考船上进行科考相关的应用，实验结果依然

可靠。

预优化的检测器设置，
免调电压

T细胞—免疫表型4色分析
在冰盒中，利用PBS + 1mg/mL BSA及相应的
抗体组合对冻融的人外周血单核细胞(PMBCs)
进行30分钟的染色实验。所使用的单克隆抗体
分别为CD45RA FITC、CD4 PE、CD8 PE-Cy™7
和CD3 APC。图示为，在BD Accuri® C6平台
上进行分析获得的实际结果。
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BD Accuri® C6系统采用独特的低压泵液流驱动系统。通过鞘液

流动力学聚焦的样本流最高流速可达10,000事件/秒，并且样本浓

度超过5 x 106 个细胞/mL。此外，系统根据样本进样体积，通过

计算可进行绝对计数或计算每微升样本的实际浓度。

采用非正压驱动的液流系统使得BD Accuri® C6兼容任何品牌和

材质的12 x 75mm样本管以及更小的多种试管，包括微量离心管

以及 由聚丙烯或聚苯乙烯材质制成的试管等。另外，BD Accuri® 
C6流式细胞仪在系统停机时会进行自动执行清洗管路的程序，从

而简化了系统的维护。同时，系统还可以将普通实验室等级纯水

当作鞘液使用，大大降低了操作成本。

用户可选配的BD Accuri CSampler® 组件具有无需人为介入的优

良特征，为用户提供了可靠、易用的自动化解决方案。系统支持

48孔板、96孔板及深孔板等不同类型的微孔板，并且还配备有

一个可用于标准12 x 75mm流式管的24孔管架。这些不同的管架

和孔板类型都可以通过BD Accuri® C6流式细胞仪智能化获取数

据，以简化实验节省时间。

加载Csampler的BD Accuri® C6流式细胞仪占地面积依然很小，

仅需三平方英尺，节省实验室空间。 

可选配的免人为介入全自动加样系统，
体现加样的最大灵活性

BD Accuri® CFlow软件的样本图创建
使用与直方图上所显示的蛋白质相对应的抗体对
胚胎癌细胞株2102Ep进行染色。使用BD Accuri® 
C6流式细胞仪收集数据。数据显示了在应用荧光
补偿后的单一参数图的叠加分析。在将图从BD 
Accuri® CFlow文件中拖放进演示软件中之后，图
上的标记也会被添加到演示软件中。
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F L U I D I C S

为了简化样本处理流程，CSampler可将多个采集设置应用到微孔

板或试管的实验中。为了立即优先处理某一个样本，可以使用中

断功能将正在运行的加样程序暂停。当优先操作完成时，可以将

原先的微孔板放回到CSampler中，并继续之前的采样程序。清晰

明了的软件提示信息可以帮助用户随时了解系统状态。
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BD Accuri® CFlow软件界面是基于对专业流式用户的操作要求的

深入理解而开发的具有简洁扼要，直观明了特征的分析软件。

大多数流式细胞仪用户都会惊讶的发现CFlow是一款如此容易上

手的软件，不到一个小时的时间内，即可完成从样本采集到分析

数据的全过程。软件的各种选项以及仪器的操控都可以从分门别

类的操作界面上清晰可辨，通过这些直观的界面结构设计，用户

可以最直接地访问样本采集、数据分析和统计的各个功能模块。

通过样本采集界面获取实验数据。用户可以在此界面中自由创建

新的散点图，或是隐藏和删除一些不需要的散点图，或者复制和

重新调用所需的散点图进行分析。同时，软件支持各种不同种类

的分析方法，包括：矩形圈门、多边形圈门、十字象限分析法、

水平和垂直方向线性门等。在单一数据格式表现96孔板的所有实

验信息。

直观的软件—几分钟内即可掌握

样本采集界面

统计分析界面

BD Accuri® C6成功检测细菌中的
GFP表达
如图所示，将野生型和转染过GFP表达质粒的
两种大肠杆菌培养样本进行比对，并以1:1的比
例混合。
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S O F T W A R E

分析界面则会显示任何散点图和样本的组合。在分析界面中，用

户可以自由创建彩色直方图的叠加分析、打印多个散点图、并对

样本进行自由比对等。使用缩放工具来直接放大数据区域，而无

需电压调整设置查看的窗口范围，从而更好地显示结果。

样本数据可以在统计分析界面中进行自定义。数据会显示在主表

中，并且用户可以方便地将统计数据复制并粘贴到电子数据表中

以便于报告。为了简化创建演示文稿，可以使用拖放操作将平面

图导入到Microsoft® Office® 应用程序中。BD CFlow软件支持实

时圈门、为事件设定颜色、出版物级高清晰矢量图表的导出、批

次分析以及PowerPoint® 和Excel® 文件的创建。

同时，BD Accuri® CFlow文件还可以以FCS 3.0格式导出，以

便将用户数据无缝对接到其他流式细胞技术分析软件中，包

括：FCS Express和FlowJo™。
分析界面

批处理分析界面

大肠杆菌 + GFP质粒 大肠杆菌混合物

FSC-H

P2
53.0%

SS
C

-H

41
95

6 
/ 2

09
78

0 
(2

0%
)

ev
en

ts
 d

is
p

la
ye

d

10
3.

4
10

3
10

2
10

1
10

0.
3

102 103 104.1

FL1: 530 BP

M1
93.6%

C
o

u
n

t

Pa
rt

ia
l d

at
a 

d
is

p
la

ye
d

100 101 102 103 104 105 106

2,
00

0
1,

00
0

0
3,

20
0

FSC-H

P2
54.9%

39
20

0 
/ 1

95
99

7 
(2

0%
)

ev
en

ts
 d

is
p

la
ye

d

SS
C

-H
10

3.
4

10
3

10
2

10
1

10
0.

3

102 103 104.1

FL1: 530 BP

+ GFP

- GFP

M1
50.5%

C
o

u
n

t

Pa
rt

ia
l d

at
a 

d
is

p
la

ye
d

100 101 102 103 104 105 106

1,
00

0
50

0
0

1,
60

0



S E R V I C E S

10

BD Biosciences长期致力于其客户的满意和成功，并为BD 
Accuri® C6提供一系列的支持服务选择。

快捷简便安装

BD Accuri® C6流式细胞仪可在拆开包装一个小时内完成装机流

程。简明扼要的快速开始指南以及在线的装机视频指导会使安装

更加简单。

定期维护保养

预设有定期维护保养程序，并配备完善的低成本保养套装包含：

可更换鞘液过滤器，低压泵管路及液流过滤器等，方便用户对仪

器定期进行保养和维护；并清洗进样管路，确保仪器始终具有稳

定可靠的实验性能。

技术应用支持

此外，BD技术应用专家可以提供各种电话咨询以及现场支持。BD
技术应用专家精通各种流式技术相关知识，并且配备有精良的专

业工具，足以解决用户在仪器和应用支持方面的各种需要。

培训

如果用户需要，我们还可以提供BD Accuri® C6的实际操作上机

培训。通过培训，用户不仅可以学习到有关流式细胞技术的理论

知识，还可以全面掌握BD Accuri® C6流式细胞仪的实际操作技

能。

服务与支持
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